[image: image1.emf]
РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПО ВДЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВЛАДИМИРСТАТ)

П Р И К А З

	22 декабря 2020 г.

	215

Владимир

О совершенствовании работы с обращениями граждан и организаций по вопросам противодействия коррупции
Во изменение приказа Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Владимирской области от 05.05.2014 г. № 85 п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным за организацию работы «телефона доверия» и регистрацию обращения граждан и организаций, поступивших по «телефону доверия» в Журнале регистрации обращений граждан и организаций по «телефону доверия» ведущего специалиста-эксперта административно-хозяйственного отдела Малышкину Наталью Владимировну.
2.Ведущему специалисту-эксперту административно-хозяйственного отдела Малышкиной Н.В. разместить информацию о функционировании «телефона доверия» и об ответственных за организацию работы «телефона доверия» лицах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Владимирстата и на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Груздеву И.Н.
Руководитель                                                                                          А.Н. Быков